ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)
НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОКУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ул. Белорусская, д. 19, с.п.Покур, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область) Нижневартовский район 628630

тел/факс (3466) 210-123, 210-132, тел/факс ДО (3466) 210-070

ПРИКАЗ

       01.03.2022г.                                                                                       № 57
      с.п. Покур

О создании рабочей группы по организации
деятельности Центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
01.11.2021 года №ТВ-1913/02 «О направлении  методических рекомендаций» на
основании приказов Департамента образования и молодежной политики Ханты -
Мансийского автономного округа - Югры от 23.11.2021 года № 10-П-1593 «О создании
и функционировании центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в 2022 году, в целях обеспечения реализации федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», приказом
управления образования и молодежной политики администрации Нижневартовского района
от 10.01.2022г. № 3 «О создании и функционировании Центров образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» в Нижневартовском районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации деятельности Центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» в составе:
• Синицын Александр Васильевич, и.о. заместителя директора, учитель математики,

физики, руководитель Центра, педагог дополнительного образования;
• Бас Оксана Даниловна, заместитель директора;
• Абдрахманов Денис Раисович, учитель технологии, физики, информатики;
• Боровинская Любовь Михайловна, учитель химии, биологии;
• Каюкин Антон Васильевич, преподаватель-организатор  ОБЖ, педагог

дополнительного образования;
• Дедюхина Наталья Геннадьевна, завхоз;
• Васильева Людмила Васильевна, библиотекарь;

2. Членам рабочей группы в своей деятельности руководствоваться
нормативными документами, регламентирующими создание и функционирование
центров образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» в 2022 году.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на и . о .  заместителя
директора, руководителя рабочей группы Синицына Александра Васильевича.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы О.Д.Бас

С приказом ознакомлен:
“  ”                       2022г.

Синицын А.В.

С приказом ознакомлен:
“  ”                       2022г.

Абдрахманов Д.Р.

С приказом ознакомлена:
“  ”                       2022г.

Боровинская Л.М.

С приказом ознакомлена:
“  ”                       2022г.

Дедюхина Н.Г.

С приказом ознакомлена:
“  ”                       2022г.

Васильева Л.В.

С приказом ознакомлен:
“  ”                       2022г.

Каюкин А.В.

	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	(Тюменская область)
	НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ПОКУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	ул. Белорусская, д. 19, с.п.Покур, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
	ПРИКАЗ

		2022-06-06T17:03:26+0500
	Калинина Любовь Васильевна

		2024-05-03T14:54:21+0500
	Калинина Любовь Васильевна